

Investitor
Obiect

**Reparatia Capitala a holului si reparatia pardoselei
in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.
Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2009
Incalzire
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("ELBA" тип 22 1200x500 (H/L))	buc			1 410,388
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,57	34,170
	282211570 00001	Radiator1200*500	buc	1,0000	1 341,00	1 341,000
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0040	15,20	0,061
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,21	0,282
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,000
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	6,50	26,000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,50	8,875
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm ("ELBA" тип 33 1200x300 (H/L))	buc			1 869,638
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	52,57	34,170
	282211570 000012	Radiator 1200*300	buc	1,0000	1 800,25	1 800,250
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0040	15,20	0,061
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	35,21	0,282
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,000
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	6,50	26,000

